
 
UCHWAŁA Nr  XLII/319/2017 

RADY GMINY RY ŃSK  
 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

zmieniająca Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2024. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/215/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2024, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXXIII/229/2017 z dnia 15 lutego 2017 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/252/2017 z dnia 31 marca 2017 r., 
- uchwała Nr XXXV/264/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., 
- uchwała Nr XXXVI/270/2017 z dnia 12 czerwca 2017 r., 
- uchwała Nr XXXVII/280/2017 z dnia 5 lipca 2017 r., 
- uchwała Nr XXXVIII/286/2017 z dnia 18 sierpnia 2017 r., 
- uchwała Nr XXXIX/295/2017 z dnia 12 września 2017 r., 
- uchwała Nr XL/301/2017 z dnia 25 października 2017 r., 
- uchwała Nr XLI/307/2017 z dnia 21 listopada 2017 r., 
załącznik Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


